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ALOALO

DESIGN SELECT
LIGHTING CATALOG

Hibiscus is called ALOALO in Hawaiian. 
The flower’s meaning is “Happy future, 
hope.” This title came to me while 
surrounded by nature.
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Fontan　フォンターン ペンダントランプ
型番 LP3144WH
¥27,000(税抜)

Yunel rope　ユネルロープ ペンダントランプ
型番 LP3152
black ¥40,000(税抜) silver/antique gold ¥50,000(税抜)

噴水をモチーフにデザインした柔らかく灯るペンダントランプ。フォンターンは、噴水のように湧き
上がる水の造形をイメージしたデザインで、柔らかく光るガラスにアクセントとして輝く真鍮を
あしらっています。

編み込みロープ状の LEDチューブがしなやかな光のラインを描くペンダントランプ。まるで風や水の
流れのように、自然体のフォルムが空間にやさしく寄り添います。空間や用途に応じて、光の流れを
演出できる新感覚の照明器具です。

「あかりに、想いを描く。」 をコンセプトに、白く明るい
“光”ではなく、夕陽色でやさしい“あかり”をプロダクト
に取り入れ、家での暮らしを豊かにする照明メーカーです。
1965年に東京・下町の入谷で前身の遠藤金属工業を
創業。1992年に「ディクラッセ」として照明器具の
販売を開始して以来、30年以上にわたり、光の明るさ
そのものではなく、あかりが生み出す表情や陰影を
大切にしたデザインを提案してきました。
創業60年を迎えた今も、ひとつひとつのデザインに
込められた想いを、あかりを通して人々の暮らしに
届け続けています。

DI CLASSE

素材：ガラス , スチール
光源：白熱電球 (E26) 100W 普通球ホワイト付属
色温度：2700K
重量：2.5kg
備考：引掛けシーリング

カラー：本体3色 (BK, SV, GD)
素材：スチール , ポリエステル , シリコン
光源：LED内蔵 48W 
明るさ：1000lm
色温度：2400K
重量：約 2.1kg
備考：引掛シーリング式 , 無段階調光調光メモリー機能付き
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bobori　ボボリ ポータブルランプ
型番 LA5409WH
¥27,000(税抜)

オーロラの神秘的で美しい光のグラデーションをイメージしたアウロシリーズ。曲線から生まれる美しい
ドレープを透して、やわらかな明かりが幻想的に照らされます。くつろぎの空間の灯りにぴったりです。

日本が誇る伝統工芸“ちょうちん”に着目し、和紙の持つ柔らかな光と質感を LEDで実現。
充電や調光の機能を掛け合わせたコードレスで使える充電式ポータブルランプ。

ディクラッセは照明器具のカタチだけでなく、それが生み出す光と影をもデザインしています。あかり
をつけると葉の隙間から木漏れ日のような光がこぼれ、壁には葉の影が映し出されます。灯りをつけ
ていない時でも、緑豊かな森のように、お部屋に爽やかなアクセントと安らぎを与えてくれます。

カラー：グリーン
素材：スチール, ガラス , アーティフィシャルグリーン(造花 :シュガー

バイン/ポリエステル )
光源：白熱電球 (E26)100 Ｗ 普通球 (クリアー) 付属
重量：約2.4kg
備考：引掛シーリング式 , コード吊り, 組立式 , 

製造上の理由でガラス部分に小さな気泡が生じる場合がございます

カラー：white/ice (white/ice), ミラー (mirror)
ナチュラルホワイト(washi)

素材：ポリプロピレン (white/ice), PETシート (mirror), 
紙：烏山和紙 (washi), ポリカーボネート, スチール

光源：white/washi 白熱電球 (E26)100W普通球 (ホワイト)
ice/mirorr 白熱電球 (E26)100W普通球 (クリアー)

重量：約1.3kg(white), 約 1.1kg(ice)(mirror), 約 0.8kg(washi)
備考：引掛シーリング式 , コード吊り, 組立式

カラー：white
素材：和紙 , スチール
光源：LED内蔵：1.2W
明るさ：110lm
色温度：2400K
重量：約 0.3kg
備考：充電規格 USB type C, 約4時間充電で連続点灯時間

最大光量で約4時間点灯 , 最小光量で約170時間点灯
タッチセンサースイッチ 長押しで調光機能付き

Foresti　フォレスティ ペンダントランプ
型番 LP3000GR
¥60,000(税抜)

単位：mm

white/ice mirror washi

Auro　アウロ ペンダントランプ

型番 LP2049
white/ice ¥25,000(税抜)

型番 LP2049MR
mirror ¥33,000(税抜)

型番 LP2049NW
washi ¥40,000(税抜)
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Tico　ティコ シーリングランプ
型番 LC3136
¥33,000(税抜)

使いやすさにとことんこだわったフロアランプです。シェードがマグネットで
動かせて高さも自由に変えられます。ソファや椅子のサイズに合わせて高さを
調節したり、壁に向けて間接照明のように使うのもおすすめです。

洗練されたウッド柄をあしらったシーリングランプ。建具のマテリアルを参考にデザインしたこだわり
の木目柄には、grayishwhite (グレイッシュホワイト)と、marronbrown(マロンブラウン )という
2つのカラーをご用意しました。

カラー：本体2色 (BK, GY)
素材：スチール , アルミニウム , マグネット
光源：LED 電球 (E17) 白熱 50W相当 6W付属
明るさ：600lm
重量：約2.6kg
備考：タッチセンサースイッチ式 , 高さ調整可能

カラー：本体 2色 (GW, MB)
素材：PET, ポリカーボネート, スチール
光源：LED 一体型：35W
明るさ：3500lm(5000K時の最大値 )
色温度：2200 ～ 5000K
重量：約2.0kg
備考：引掛シーリング式 コード吊り, リモコン式（単4電池×2本付属）

単位：mm

OH　オーエイチ テーブルランプ
型番 LT3737WH
¥50,000(税抜)

歴史のある日本の伝統工芸「越前和紙」。養蚕業や和紙作りのような伝統的な日本のものづくりに敬意
を示し「Made in Japan」にこだわりました。和モダンに仕上げたデザインで和洋どちらの空間にも
馴染みます。 寝室でのお休み前のあかりやリビング、和室 (客間 )などにおすすめです。

カラー：white
素材：和紙 ( 越前和紙 ), スチール
光源：白熱電球 (E17)40 Ｗ ミニ球 (ホワイト) 付属
重量：0.65kg
備考：中間スイッチ式

Magnecco　マグネッコ フロアランプ
型番 LF4481
¥27,000(税抜)
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所在地：〒110-0013 東京都台東区入谷 1-10-11 1F, 2F

ご予約可能日について
月曜：13:00～ 18:00 ／火 ~金：11:00～ 18:00 ／土日：11:00～ 18:00
※土日のご予約可能日はホームページを確認ください。

ご来店予約・お問合せはホームページより
https://www.lux.di-classe.com/index.html

ライティングギャラリー＆ショップ
lux di classe の詳細は、こちらより
ご覧いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。

ライティングギャラリー＆ショップ
lux di classe(ルクス ディクラッセ)

オフィスに併設されたライティングギャラリー＆ショップ「luxdiclasse」では、ディクラッセ
の全商品ラインナップをご覧いただけるほか、様々なイベントも実施しております。1Fでは
幻想的な海の中をイメージしたギャラリー、2Fはインテリアショップとなっております。ショップ
内には、服を試着するように、気になる照明を試せるフィッティングルームをご用意。照明を
実際に部屋で点灯した時の明るさや、コーディネートした時の雰囲気などを、気軽に試して
体感していただけるスペースです。
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私たちの製品(プロダクト)へのこだわりは、すべての
人に理解されるものではありません。それでも万人
受けをねらった無難なデザインで妥協はしたくない。
世界を旅していると、さまざまな場所で魅力ある
カタチや素材、色彩に出会えます。それらは道端
にあったり、色とりどりの市場や人々の行き交う
広場、移動中の車窓からも、突然自分の中に
インスピレーションとして飛び込んできます。それらを
ヒントにアイデアを練り上げ、独自の美しさや
楽しさ、心地よさを作り出したい。こんなこだわり
こそが、ARTWORKSTUDIOの個性です。

ARTWORKSTUDIO

Harvest-pendant light
ハーベストペンダントライト

型番 AW-0675E-BK(1)/AW-0676E-B(2)/AW-0677E-BK(3)
¥67,000(税抜)

メッシュ状の素材をひとつひとつハンドメイドで作り上げたアート性の高い珠玉のペンダント照明。その
味わいあるシルエットを際立たせるためシリーズを通じてフレームカラーにはブラックのみを採用し、
明かりを灯すことで一層その表情が豊かに浮かび上がります。

カラー：ブラック
素材：スチール
光源：LED 電球 (E26)60W相当付属
重量：1.4kg(1)/1.7kg(2)/1.8kg(3)
備考：引掛シーリング (傾斜天井への取り付け不可 )

ハンドメイドのため、形状やサイズ、アシンメトリーの程度には
個体差がございます

1 2 3

単位：mm
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ガラスの透明感を利用し、電球のシルエットを含めトータルデザインされたシリーズ。中でもツヤ感のある
特徴的なカラーリングのCP(コッパー)は、ミラー加工の特色を利用し消灯時には見えない電球が点灯
した瞬間シェードを透過し、趣のある表情を楽しむことができます。

Romano-pendant
ロマーノペンダント
型番 AW-0495E
¥22,500 (税抜)
カラー： 本体 3色 (CL, CP, GB)
素材：スチール , ガラス
光源：LED 電球 (E26)60W相当付属
重量：1.0kg
備考：引掛けシーリング (傾斜天井への取り付け不可 )

単位：mm
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Gossip-LED desk light
ゴシップデスクライト

型番 AW-376E
¥23,000(税抜)

アルミ無垢素材の削り出しならではの繊細なシェイプと真鍮製のパーツが創り出すレトロでシックな
デザインが独特の存在感を放つデスクライト。真鍮製のトグルスイッチや細かく角度が変えられる
接続部分など、細部まで拘ったパーツも魅力的。

単位：mm

インテリア空間をクールに演出するSESSIONシリーズ。6灯タイプはボール状シェードそれぞれの高さ
を調節し、全体のシルエットはもちろん、光の加減も自由に操ることが可能。ランダム、等間隔、
真横 etc... 気分やスタイル、シチュエーションに合わせてお好きな組み合わせをお楽しみください。

Session-pendant 6　セッションペンダント6
型番 AW-0539E
¥71,100 (税抜)
カラー： 本体 3色 (CH,GD,PG)
素材：スチール
光源：LED 電球 (E17)60W相当×6個付属
重量：3.35kg
備考：引掛けシーリング (傾斜天井への取り付け不可 )
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East college-ceiling lamp L
イーストカレッジシーリングランプ L

型番 AW-0453E
¥28,800(税抜)

今もなお愛され続ける王道アメリカンデザインの「East college」。少し大きめのガラスシェードが
レトロな趣きの天井直付タイプとなります。

カラー：4色 (BK/CL, LG/CL, BK/WH, LG/WH)
素材：スチール , ガラス
推光源：LED 電球 (E26)60W相当付属
重量：1.8kg
備考：引掛シーリング (傾斜天井への取り付け不可 )

単位：mm
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カラー：3色 (BK, GY, WH)
素材：スチール , アルミ, 真鍮
光源：LED内蔵 4W
明るさ：約 142lm
色温度：2700～ 2800K
重量：0.7kg
備考：トグルスイッチ, LED電球は内蔵型のため取り外し、交換はできません
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Probe-wall lamp S
プルーブウォールランプ S

型番 AW-0658E
¥16,800(税抜)
カラー：4色 (BK, GY, WH, BS)
素材：【BK, GY, WH】 スチール , 真鍮  【BS】 真鍮
光源：LED 電球 (E17)25W相当付属
重量：0.35kg
備考：スイッチなし

船舶用照明に採用されている耐久性の高いパーツをそのまま製品化した「Beach house-wall lamp」。
屋外環境にも耐える真鍮の堅牢さとレトロな雰囲気が機能美と存在感を放ちます。

Beach house-wall lamp
ビーチハウスウォールランプ

型番 BR-5031E
¥32,000 (税抜)
カラー： ２色 (BS, SV)
素材：真鍮 , ガラス
光源：LED 電球 (E26)60W相当付属
重量：2.2kg
備考：スイッチなし

単位：mm

シェードとベースを可能な限りシンプルにデザインし、シルエットや素材感、カラーリング、電球が持つ
本来の美しさを味わえる照明が完成しました。スタイリッシュで落ち着いた存在感で廊下や階段、エン
トランスなどの小スペースを灯す副照明や、ホテルなどの個室空間の演出用照明としておすすめです。
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息を呑むような美しい光の表情が自慢のウォールライト「Eclipse LED-wall light」シリーズ。
メインシェードの中央から発光する明かりを手前のミニシェードが受け止め、その反射が柔らかな
光の演出効果を生み出します。

カラー：本体4色 (BS/BS, BK/WH, BS/WH, WH/BS)
素材：【BS/BS】真鍮 , アクリル

【BK/WH】スチール , アクリル
【BS/WH, WH/BS】スチール , 真鍮 , アクリル

光源：LED内蔵 2W
明るさ：55lm
色温度：2700K
重量：0.75kg
備考：スイッチなし

カラー：本体 2色 (GG/BS, WH/BS)
素材：真鍮 , 大理石 , アクリル
光源：LED 内蔵 2W
明るさ： 55lm
色温度：2700K
重量：1.1kg
備考：スイッチなし

Eclipse LED-wall light(L)
エクリプスLEDウォールライト

型番 AW-0681E
¥25,000(税抜)

Eclipse marble LED-wall light(L)
エクリプスマーブル LEDウォールライト

型番 AW-0682E
¥26,000(税抜)
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所在地：〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3-3-2
TEL： 03-5829-6677
営業時間：10:00～ 18:00( 完全予約制 )
定休日：不定休
※完全予約制にて専門のスタッフが照明選びをサポートさせていただきます。
ご来店、サポートやご相談をご希望の際は、ご予約ください。

https://artworkstudio.co.jp/pages/showroom

ARTWORKSTUDIO 東京

アートワークスタジオの取り扱いアイテムを一堂に展示する「ARTWORKSTUDIO
SHOWROOM」。オンラインでは伝えきれない商品の大きさ、質感、明るさなど、実物を
見てご確認いただけます。また、専門のスタッフが照明の選び方や設置に関するアドバイス
も行っており、皆様に住まいや店舗づくりに役立つヒントを見つけていただく場として運営
しております。

ARTWORKSTUDIO 東京の詳細は、
こちらよりご覧いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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LED SWAN BULB　DIM TO WARM
LED スワン バルブ ディム トゥ ウォーム

DIM TO WARMは、白熱灯の光色をより再現した LEDフィラメント電球シリーズです。
調光によって2400K～1800Kの色温度調整が可能です。

LEDスワンバルブは100年前に闇夜を変えたエジソン電球を、現代の
テクノロジーで復刻した LEDフィラメント電球ブランドです。

光源：口金 E26 60W相当ホワイト・調光対応
明るさ：800lm
色温度：4000K
演色性：Ra90

SWANは1968年創業のライティングメーカー。その
歴史は創業者である黒澤正之がアメリカシカゴの
マークス社に、ノックダウン方式でスワンライトの輸出
をしたことから始まりました。創業以来「よりシンプル
に、より機能性の高いモノを」をコンセプトに、ミニ
クリプトンランプや電球形蛍光灯、LED、OLED
など、常に時代の新しい光源を取り入れ、自社で開発・
生産した製品を市場に送り続けています。その機能美
を追求した照明器具は、建築分野のインダストリアル
・デザイナーなどからも多くの支持を頂いています。
私たちは、今後も既存の枠にとらわれることなく、光の
ライフスタイルを提案し続けてまいります。

SWAN

型番 SWB-LDA6L-A60-W40

¥4,500(税抜)

LED SWAN BULB
LED スワン バルブ

光源：口金 E26 60W相当
クリア・調光対応

明るさ：810lm
色温度：1800K～ 2400K
演色性：Ra90

型番 SWB-LDA6L-A60-2418
¥4,200(税抜)

光源：口金 E26 60W相当
ホワイト・調光対応

明るさ：780lm
色温度：1800K～ 2400K
演色性：Ra90

型番 SWB-LDA6L-A60-W2418

¥4,200(税抜)

光源：口金 E17 20W相当
クリア・調光対応

明るさ：220lm
色温度：1800K～ 2400K
演色性：Ra90

型番 SWB-LDC3L-C35-2418

¥3,600(税抜)

φ 35

91

E17

光源：口金 E17 20W相当
クリア・調光対応

明るさ：200lm
色温度：1800K～ 2400K
演色性：Ra90

型番 SWB-LDK3L-K35-2418
¥3,600(税抜)

φ 35

67

E17

光源：口金 E17 20W相当
フロスト・調光対応

明るさ：180lm
色温度：1800K～ 2400K
演色性：Ra90

型番 SWB-LDK3L-K35-F2418

¥3,600(税抜)

φ 35

67

E17 E26

E26

φ 60

10
6

E26

φ 60

10
6

φ 60

10
6

●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 13

BOTANIC HANGING LIGHT
with FAKEGREEN ボタニック ハンギング ライト ウィズ フェイクグリーン
型番 APE-020FGI/FGJ
L ¥21,000(税抜)

「nooled」は柔軟で割れにくい高品質なシリコンチューブライトです。軽量で扱いやすく、直線・曲線を
問わず自由自在に演出可能です。

nooled ヌーレッド
型番 NLD-35S-25L3M-DC24
3mタイプ ¥40,000(税抜)

型番 NLD-55S25L5M-DC24
5mタイプ ¥60,000(税抜)

型番 NLD-85S25L10M-DC24
10mタイプ ¥120,000(税抜)

カラー：ホワイト
素材：シリコン
光源：LED一体型
電源：DC24V
明るさ：2400lm(3M)

4000lm(5M)
8000lm(10M)

色温度：2500K
Ra：80
DALI/PWM調光対応
備考：電源別売 , 360°ラウンド発光

型番 APE-021FGK/FGL
M ¥19,000(税抜)

しずく型のシェードの中にフェイクグリーンをあしらった、スペースを選ばないハンギングライト。
個性豊かなデザインが、空間にナチュラルな彩りを与えます。

素材：ガラス, コットン
光源：LED 電球 (E26) 付属
明るさ：800lm
色温度：2700K
重量：1.2kg(L)/0.9kg(M)

単位：mm

月をモチーフにしたRumaniシリーズから、4800lmの明るさと調光・調色機能を備え、角度調整が
可能な4灯ペンダントライト。間接照明にもなるバックライトが空間をエレガントに彩ります。

RUMANI4 PENDANT LIGHT ルマーニ4ペンダントライト
型番 APE-710
¥35,000(税抜)
カラー：本体２色 (BR, GL)
素材：鉄 , 樹脂
光源：LED 一体型
明るさ：4800lm
色温度：2700K～ 6700K
重量：2.8kg
備考：調光・調色

BR=ブロンズ , GL=ゴールド
990
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世界初のソケット型ガーランド。 取り外しが簡単で、熱を持たないためイルミネーションやお部屋の
間仕切り、オブジェライトとして活用できます。

カラー：本体１色（シルバー）
素材：本体：樹脂
光源：LED 一体型
明るさ：108lm
色温度：2200K
重量：0.06kg
備考：定格寿命15,000h

筒状ガラスとワイヤーの組み合わせが印象的なペンダントライト。マリンランプをベースにインテリア
向けへアレンジし、アクセントのリングがほどよい存在感を演出します。

Glabm Pendant Light グラムペンダントライト
型番 APE-080GL( ゴールド), APE-080SV(シルバー )
¥36,000(税抜)
カラー：本体 2色（ゴールド, シルバー）
素材：ガラス , スチール , アルミ
光源：LED 電球 (E26) 付属
明るさ：470lm
色温度：2700K
重量：0.9kg
備考：コード長1.0m

LED SWAN BULB SPARKLER
LED スワンバルブ スパークラー

型番 SWB-S701L(Ｌサイズ 3ｍ×5本 )
SWB-S700L(Mサイズ 1ｍ×16本 )

¥4,800(税抜)

単位：mm

単位：mm

プリーツシェードから溢れる光がお部屋を温かく包み込む、優しくモダンな雰囲気のシーリングライトです。
ウッドリングが全体の印象を引き締め、ナチュラルにも、和モダンにもマッチする照明です。

カラー：本体２色（NA ナチュラル , BR ライトブラウン）
素材：樹脂 , スチール , 天然木
光源：LED 一体型
明るさ：4000lm
色温度：2700K～ 6500K
重量：1.6kg
備考：調光調色10段階 , プルレス機能 ,  常夜灯 ,  リモコン付

WOOD PLEATS CEILING LIGHT
ウッドプリーツシーリングライト

型番 ACE-170NA( ナチュラル ), ACE-170BR(ライトブラウン )
¥22,000(税抜)

単位：mm
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所在地：〒150-0002　東京都渋谷区渋谷 1-10-3 スタープラザ青山 201号
TEL： 03-6427-4988
営業時間：10:00～ 17:00( 完全予約制 )
定休日：土日祝
※お電話をいただくか、HPから問い合わせいただくかたちでご予約を受け付けております。
https://www.swanlighting.jp/contact

スワン電器 東京ショールーム

渋谷にある東京オフィスに併設する東京ショールーム。スワン電器を代表する日本製
デスクブランドの「EXARM」、調光可能な LEDフィラメント電球が並ぶ「LED SWAN
BULB」シリーズ、インテリアに特化した照明を多く取り揃える「Another Garden」の
商品がご覧いただけます。デザインや機能性、フィラメント電球の明かりをお確かめに
なりたい方は、ぜひお気軽にお問い合わせください。

スワン電器 東京ショールームに
ついては、こちらよりお問い合せ
いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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「ここちよい灯り、ここだけのシルエット」
gram eight は、日常に特別な輝きをもたらす照明
ブランドです。2019年に誕生し、墨田区を拠点に
活動。機能性と美しさを兼ね備えた照明器具を生み
出し続けています。やさしい光で空間を包み込みな
がら、独自のフォルムで個性を放つ製品は、住宅から
ホテル、カフェまで幅広い場所で愛用されています。
他業種とのコラボレーションも積極的に行い、新しい
価値を常に提案。gram eight は、照明を通じて、
暮らしに心地よい彩りと創造性豊かな空間演出を
実現します。

gram eight

ORIGAMIドリッパーをランプシェードにしたペンダントライト。点灯すると光をうっすらと
透過。リブの輪郭を強調し、グラデーションのかかった柔らかな灯に。

ORIGAMI LAMP
オリガミペンダントライト

型番 TC-1511(シーリングタイプ）/ 1512(コンセントタイプ )
¥14,000(税抜)
カラー：本体 12色／コードカラー2色
素材：磁器 , 真鍮
光源：LED電球 (E17) 付属
明るさ：440lm
色温度：2800K
重量：470g
備考：付属のLED電球は調光機能付き回路、蛍スイッチでの使用不可

別途対応の電球をご用意ください
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単位：mm

極限まで細くした直径25.5mm の LED バーライト。シンプルなデザインと操作性に優れた
リモコンが人気の間接照明。一つ置くだけで部屋の雰囲気が一変します。

カラー：本体3色 (BK, WH, BS) ／ベース2色 (BK, WH)
素材：スチール , ポリカーボネート, 大理石 ,( 真鍮 )
光源：LED一体型
明るさ：1100lm( 電球色 )/1300lm( 昼白色 )
色温度：2800 ～ 6500K
重量：3.6kg
備考：調光・調色 , 専用リモコン付属

調光機能付きスイッチ・回路 , 蛍スイッチでは使用不可 100
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NEO MANX LED FLOORLIGHT
ネオマンクス フロアライト

型番 TC-2007F-BK/WH
¥37,000(税抜)

型番 TC-2007F-BSBK/BSWH
真鍮 ¥45,000(税抜)

NEO MANX LED BARLIGHT
ネオマンクス LEDバーライト

型番 TC-2007-BK/WH
¥30,000(税抜)

型番 TC-2007-BS
真鍮 ¥38,000(税抜)

NEO MANX DUCT
ネオマンクス ダクト

型番 TC-2007D-BK/WH
¥35,000(税抜)

型番 TC-2007D-BS
真鍮 ¥44,000(税抜)

NEO MANX WALL
ネオマンクス ウォール

型番 TC-2007W-BK/WH
¥35,000(税抜)

型番 TC-2007W-BS
真鍮 ¥43,000(税抜)

「ネオマンクス」のダクトレール用モデル 「ネオマンクス」のブラケットタイプ「ネオマンクス」のバーライトタイプ

LUMINASTONE FLOOR LAMP
ルミナストーン フラワーべースランプ リモコン付き

型番 TC-1065V-R
¥27,000(税抜)
カラー：本体 2 色 (BK, WH)/ サポートポールカラー2 色 (SL, BR)
素材：大理石 , ガラス , スチール
光源：LED 電球 (GU10)6W付属
明るさ：580lm
色温度：2800 ～ 6500K
重量：5.8kg
備考：調光機能付きスイッチ, 回路、蛍スイッチでは使用不可 120
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植物の陰影を楽しむ新感覚の間接照明。インテリアに馴染むスタイリッシュなデザインが特徴。
自然の美しさを引き立てながら、空間に温かみのある雰囲気を演出します。

※BK=ブラック , WH=ホワイト , BS=ブラス

単位：mm
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備考：引掛けシーリング
別売リモコンを使えば、調光・調色・タイマー
機能など多彩な操作が可能

KEUDA PENDANT LIGHT
キューダ 1灯ペンダントライト

型番 TC-2010
¥20,000(税抜)

POINT CEILING LIGHT
ポイントシーリングライト

型番 TC-1116
¥10,000(税抜)

上品なデザインと多彩な機能性を兼ね備えた、新しい照明のカタチ。天井に美しいアクセントを添える、
シリンダー型のシンプルなシーリングライト。

金属のような艶をまとったガラスペンダントライト「キューダ」。コッパー・ゴールド・シルバーの3色
展開で、メタリックからクリアへと移ろう光のグラデーションが空間を華やかに照らします。

カラー：本体3色 (GD, SV, CP)
素材：ガラス , スチール
光源：E26 60Wまで (LED 電球対応 )電球別売
重量：1.5㎏
備考：引掛けシーリング

カラー：本体2色 (BK, WH)
素材：アルミ, スチール
光源：LED 電球 (GU10) 付属 , 消費電力：6W
明るさ：520lm( 電球色 ), 580lm( 昼白色 )
色温度：2800K～ 6500K
重量：440g

単位：mm
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ORIGAMI LAMP DUCT
オリガミランプ ダクト

型番 TC-1517
¥14,000(税抜)

折り紙のような美しいデザインで人気の「ORIGAMI LAMP」シリーズに、機能性をさらに高めた
待望のダクトレール用スポットライトが仲間入りしました。

カラー：プラグカラー２色／シェードカラー12 色
素材：磁器 , 真鍮 , スチール
光源：E17 LED 電球 (4W) 付属
明るさ：440lm
色温度：2800K
重量：330g
備考：付属のLED電球は調光機能付き(ダイヤル、スライダー)の

スイッチ回路 , 蛍スイッチでは使用できません。故障の原因となります

単位：mm
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型番：TC-4001-BK  ￥3,000(税抜)

●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 19

所在地：〒130-0014　東京都墨田区亀沢 2-25-5
TEL： 03-6806-6831
営業時間：10:00～ 17:00( 完全予約制 )
定休日：土日祝
定休日：土、日、祝
※事前に、ホームページよりご来場希望の日時をご連絡ください。あわせてご覧になりたい
商品をお知らせいただけましたら、ご用意してお待ちいたします。
https://tictokyo.co.jp/contact/

gram eightショールーム

gram eightは、株式会社TICのオリジナル照明ブランドです。
「ここちよい灯り、ここだけのシルエット」をテーマに、新しい照明を提案しています。
常設のショールームではありませんので、カタログをご覧いただき、見たい照明を予約時に
お伝えください。展示して御覧に入れます。当日は専門スタッフがご質問に対応いたします。

gram eight ショールームについては、
こちらよりお問い合せいただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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OnlyOneは、灯りを通じて空間をワンランク上に
引き上げる照明メーカーです。電球の美しさをLED
時代にも受け継ぎたいという思いから、フィラメント
LED 電球「Siphon」を開発しました。100種類
以上のラインナップを揃え、ホテルやレストランなど
で幅広く使用されています。また、照明器具ブランド
「muni」は、シンプルで丸みのあるデザインが特徴で、
控えめながらも深く上品な印象を与えてくれます。
ポータブルランプ「yoi」は、宵のひとときを美しく彩る
照明です。洗練されたデザインと質感が空間の価値を
高め、上質な時間を演出します。さらに、
防塵・防水性能により屋外でも安心し
て使用でき、アウトドアシーンでも活躍
する多機能なポータブルランプです。

OnlyOne

洗練されたデザインと質感がインテリアとしての価値を高め、防塵・防水性能により
アウトドアでも活躍する優れたポータブルランプです。

高級感と機能性を兼ね備えたPILLARの優しい光に包まれ、冷えたワインを手にすれば、
日常が一瞬で特別な時間に変わります。

HANG　ハング
型番 YPL01
¥18,000 (税抜)

PILLAR　ピラー
型番 YPL02
¥28,000 (税抜)

カラー：本体 6色 (OR, DG, WH, BL, GG, YE)
素材：アルミダイカスト
光源：LED一体型
明るさ：120lm
色温度：2700K/3000K(２色切替 )
重量：750g
備考：調光 , IP65( 本体のみ ), バッテリー式

点灯時間約 10時間 (100％点灯時 )

カラー：本体 4色 (DG, BL, GG, SD)
素材：アルミダイカスト, ガラス
光源：LED一体型
明るさ：60lm
色温度：2700K/3000K(２色切替 )
重量：1,450g
備考：調光 , IP65( 本体のみ ), バッテリー式

点灯時間約 11時間 (100％点灯時 )
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muniシリーズのシンプルな壁付照明です。 壁面、天井どちらでも使用していただ
ける 照明器具となっていますので、空間を選ばず採用していただけます。

ペンダントライトのシーリング部分を隠すことにより、
すっきりした印象になります。

通常の引っ掛けシーリングタイプに比べ、天井面がすっきりと整います。そのため、
空間に深みと上品さを与えることができます。

muni Ceiling cover　ムニシーリングカバー
型番 MCC01/02
¥1,450(税抜)

muni Pendant　ムニペンダント
型番 MP05C/06C/07C
¥10,000(税抜)

カラー：本体 4色 (Matte White, Matte Black,
Matte Aluminum, Matte Brass)

素材：ソケット 磁器
ソケットカバー アルミ(MB09/10/11)
真鍮 (MB12), 台座スチール

光源：LED電球 (E17) 別売
重量：140g, 真鍮 270g

カラー：本体 2色 (Matte White, Matte Black)
素材：ABS
重量：25g
備考：取付可能コード径 Φ5.9 ～ 7mm, チェーンタイプには使用できません

カラー：本体 4色 (Matte White, Matte Black, Matte Aluminum, Matte Brass)
素材：アルミ(MP05C/06C/07C), ソケット 磁器

ソケットカバー アルミ(MP05C/06C/07C), 真鍮 (MP08C), シーリングカバー スチール
光源：LED 電球 (E26) 別売
重量：300g/ 真鍮 450g

カラー：本体 4色 (Matte White, Matte Black,
Matte Aluminum, Matte Brass)

素材：スチール , アルミ, 真鍮
重量：スチール /真鍮 40g, アルミ20g
埋込穴：φ25mm
注意）灯体、コードは別売り

φ55

φ8

3

muni bracket　ムニブラケット
型番 MB09/10/11
¥12,000 (税抜)

型番 MB12
真鍮 ¥15,000(税抜)

muni Flat mount　ムニフラットマウント
型番 MAC01/02/03
¥5,500 (税抜)

型番 MAC04
真鍮 ¥9,000(税抜)

単位：mm単位：mm

単位：mm シンプルで丸みのあるデザインを特徴としており、 ソケットとコードの間に一体感を持た
せることで どんな空間や電球にもマッチしワンランク上の空間に引き立ててくれます。

型番 MP08C
真鍮 ¥16,000(税抜)
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意匠性の高いフィラメントLED電球「Siphon」は、白熱電球のような雰囲気を持ち、
さまざまな空間を彩ることができます。その姿は時代を超えた美しさと質感を保って
います。
口金サイズ、ガラス形状、ガラスカラー、色温度、調光可能電球など、様々な製品
ラインナップが揃います。

Siphon　サイフォン LED電球

型番 LDF33D
¥4,000 (税抜)
ボール35 35W相当
暖系電球色（2200K)
口金：E17
全光束：270lm
色温度：2200K
演色性：Ra88
重量：15g

型番 LDF106D
¥7,000 (税抜)
ボール70 マットブラック＋フロスト
（グロスレス）
45W相当
電球色（2700K)
口金：E26
全光束：460lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：30g

型番 LDF48D
¥4,000 (税抜)
シャンデリア 40W相当
電球色（2700K)
口金：E17
全光束：400lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：15g

型番 LDF30D
¥7,000 (税抜)

エジソン35W相当
暖系電球色（2200K)
口金：E26
全光束：450lm
色温度：2200K
演色性：Ra88
重量：55g

型番 LDF92D
¥5,000 (税抜)
ボール50 Tミラー ゴールド
40W相当
電球色（2700K)
口金：E17
全光束：325lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：15g

型番 LDF96D
¥6,000 (税抜)
ザパルブ60 ブラッククリア
20W相当
暖系電球色（2200K)
口金：E26
全光束：200lm
色温度：2200K
演色性：Ra88
重量：40g

型番 LDF124D
¥8,000 (税抜)
暖系電球色（2200K)
口金：E26
全光束：325lm
色温度：2200K
演色性：Ra88
重量：50g

型番 LDF401D
¥9,000 (税抜)
グラデーション A60 40W相当
調光調色（1800-2700K)
口金：E26
全光束：500lm
色温度：1800-2700K
演色性：Ra88
重量：40g

調光器のつまみが 0%に近い時はロウソク
の火のような色、100%に近い時は電球色と、
調光に応じて色温度が変化します。
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型番 LDF36D
¥8,000 (税抜)
ボール95 Tミラー シルバー
55W相当
電球色（2700K)
口金：E26
全光束：600lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：60g
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型番 LDF64D
¥8,000 (税抜)
ボール95 Tミラー コッパー
55W相当
電球色（2700K)
口金：E26
全光束：600lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：60g
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Gradation The Bulb
グラデーション ザ・バルブ

白熱電球の調光と共に変化する
色味を再現

型番 LDF103D
¥4,500 (税抜)
プチ 円錐 ホワイト(グロス )
40W相当
電球色（2700K)
口金：E17
全光束：325lm
色温度：2700K
演色性：Ra88
重量：15g

E17

φ54
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所在地：〒111-0052 東京都台東区柳橋 1-3-11 松谷ビル 3F

営業時間：10:00～ 17:00( 完全予約制 )
定休日：土日祝
※法人様のみご予約可能となります。
ホームページよりご予約ください。
https://www.only-1-led.com/shop_list/self.php

OnlyOne セルフショールーム

接客スタッフは常駐せず、完全に無人で運営する形態のショールームです。フィラメントLED
電球のSiphonをはじめとしたOnlyOne 製品の多くを直接手に取ってその質感や機能性を
体験していただくことができます。ショールーム内にあるタブレットの通話機能を使用して、
お客様の質問などに担当のスタッフが対応します。汎用的な8種類の調光器で、新しい
Siphon の調光性能を体感することができます。

OnlyOne セルフショールームの
詳細は、こちらよりご覧いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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HERMOSAは2003年に設立しました。2004年より
湘南を拠点に主にライトなどのオリジナルアイテムを
手掛けています。コンセプトは1950年代から70年代
のアメリカやヨーロッパの普遍的デザイン、ディテール
を取り入れ日本のマーケットに合うサイズ感やカラー
リングを大切にした企画、開発を行っています。また、
オリジナルプロダクトにこだわらず、インターナショナル
な視点で海外からセレクトした商品の輸入販売も
しています。近年ではホームユースのユーザーのみならず
商業施設、ホテル、有名ブランド店舗などの導入、ワンオフ
のプロジェクト企画も行っています。

HERMOSA

SHELL LAMP シェルランプ

型番 LCLP007
¥26,000(税抜)
カラー：本体1色 (SV)
素材：STEEL, CAPIS
光源：白熱電球 (E26)/60W(フロスト)+ナツメ球付属
色温度：2700K
重量：1.6kg
備考：推奨適用畳数 4.5 畳まで

LED 付属の場合はナツメ球のみ白熱球となります

風が吹くとカピス貝が重なり合って、シャラシャラという音色が風鈴のような心地良いサウンドを奏でます。
光が貝に反射して幻想的にも見え、音と光で楽しめます。リビングや玄関などにおすすめです。

単位：mm

NEIL CEILING FAN ニール シーリングファン

型番 CF-008SV
¥45,000(税抜)
カラー：本体1色 (SV)
素材：STEEL, BRASS
光源：LED一体型
明るさ：最大 1600lm, 最大消費電力 22W
色温度：3000K/4200K/6000K
重量：6.2kg
備考：リモコン付属 , FAN 回転速度4段階調節可

調光・調色可能 ( 調光５段階、調色３段階）
推奨適用畳数 LIGHT3-4 畳 /FAN12-14 畳

スタイリッシュなシルバーのシーリングファン。ボディにはアイアンを使用、無機質なシルバーに真鍮
ネジがアクセントに。調光・調色機能を備え主照明としても使用できます。

単位：mm
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●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 25

OCEANPORT LAMP オーシャンポートランプ

型番 GS-002
¥20,000(税抜)

BYRON LAMP バイロンランプ

型番 CM-003
BK ¥34,000(税抜) 　SV ¥35,000(税抜)

HUNT LAMP ハントランプ

型番 CM-002
¥32,000(税抜)

カラー：本体1色
素材：STEEL/GLASS/HEMP
光源：白熱電球 (E26)/60W(クリアー) 付属
色温度：2700K
重量：1.4kg
備考：ON/OFFのみ , 推奨適用畳数4.5 畳まで

電球は LED対応可

カラー：本体 2色 (BK/SV)
素材：STEEL, ALUMINUM
光源：白熱電球 (E26)/100W(フロスト) 付属
色温度：2700K
重量：2.8kg
備考：ON/OFFのみ , 推奨適用畳数4.5畳まで, 電球は LED対応可

カラビナによりチェーンの長さ変更が可能

カラー：本体2色 (SAX/BK)
素材：STEEL
光源：白熱電球 (E26)/100W(フロスト) 付属
色温度：2700K
重量：2.8kg
備考：ON/OFFのみ , 推奨適用畳数4.5畳まで , 電球はLED対応可

カラビナによりチェーンの長さ変更が可能 , アクリルシェード付属

※アクリルシェードカバーは付属していません

単位：mm

単位：mm

単位：mm

クリアのガラスに麻ひもをまとった海に浮かぶ「浮き」のようなデザインの照明です。クリアガラスであたたかい
光を遠くまで届けてくれ、壁・天井に映し出される麻ひもの影はお部屋を落ち着いた空間に演出してくれます。

バイクのエンジンのようなアルミのバルブが特徴的な照明。ブラックはヘアライン塗装でマットな
風合い。シルバーはクロームメッキで鏡のように反射するシェードがスタイリッシュで個性的な雰囲気。

大ぶりなシェードが特徴的なこの照明。リビング・ダイニングなどでも目立つこと間違いなし。ヴィンテージ
感を演出するため、エイジングをかけた特殊なヘアライン塗装を施しております。
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COMPTON LAMP コンプトン ランプ

型番 CM-001
¥42,000(税抜)

MEMORIA FLOOR LAMP メモリア フロアランプ

型番 ME-002
¥35,000(税抜)

RIEDEN TROIS リーデン トロワ シーリングランプ

型番 RN-004WAL
¥36,000(税抜)

カラー：本体３色 (HGY/SV/SX)
素材：STEEL, ALMINIUM
光源：白熱電球 (E17)/40W(クリア ) 付属
色温度：2700K
重量：4.2kg
備考：推奨適用畳数 8畳まで , カラビナによりチェーンの長さ変更が

可能 , 電球は LED対応可

カラー：本体1色 (SV)
素材：STEEL
光源：LED 電球 (E26)/60W相当付属
色温度：2700K
重量：3.3kg
備考：ON/OFFのみ , 推奨適用畳数4.5 畳まで

白地ポストカード12枚付属

カラー：本体1色
素材：BAMBOO, FABRIC, STEEL, ACRYLIC
光源：白熱電球 (E26)/60W付属
色温度：2700K
重量：2.7kg
備考：推奨適用畳数 6畳まで , プルスイッチタイプ

海外のガレージにあるような荒々しい雰囲気で無骨なデザイン。圧倒的な存在感があり、6灯のランプ
で光量も十分。塗装感や色でインダストリアル感や西海岸風など多彩な雰囲気を演出します。

アートと照明を合わせたモビール型のフロアランプ。写真やポストカードを吊り下げるなど、自由に
お楽しみいただけます。空間に動きや軽やかさを与えて特別な空間を演出します。

リーデンシリーズの 3 灯シーリングタイプ。各ソケットから光がアクリルで反射され天井に光を映し
出すことで、より空間に雰囲気を出します。プルスイッチにより点灯パターンも変更可能です。

単位：mm

単位：mm

単位：mm
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※HGY=ハンマートン グレー , SV=シルバー , SX=サックス

●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 27

所在地：〒248-0014　神奈川県鎌倉市由比ガ浜１丁目３-10　Cote Rokujizo ２F
TEL：0467-84-9176　メール：info@hermosa.co.jp
営業時間：10:00～ 18:00
定休日：不定休 (SNSで情報配信をしています )
※平日は予約なしでご来場可能。土日祝は予約制 (ご希望日1週間前にご予約下さい )
https://www.hermosa.co.jp/showroom.html

HERMOSA SHOWROOM

2025年 7月、鎌倉 由比ガ浜にハモサショールームをオープンしました。
照明の灯りが美しく映えるように白を基調とした空間に、ヴィンテージ感を演出するウッドの
パーテーションとパーケットの床張り、全体的に曲線をイメージし柔らかさを出すなど
ディテールにこだわった内装空間に仕上げています。照明・インテリアを実際に手に取り
ながらこだわりの塗装感や光の表情を体感いただけます。
道路に面した大きな窓からはハモサの灯りが街へ届き、通りに温かな雰囲気を添える印象的
な佇まい。ショールーム限定アイテムの展示や、照明プランのご相談も承ります。
暮らしを彩るアイデアに出会える場所として、ぜひお気軽にお立ち寄りください。

HERMOSA ショールームの詳細は、
こちらよりご覧いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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BUNACOはブナ天然木から「Made in Aomori」の
サステナブルな製品を手仕事で創る会社です。世界
自然遺産「白神山地」をはじめ青森県にはブナの木が
豊富にありますが、ブナは水分量が多く木工品や建材
利用に不向きとされ戦後は大量に伐採されてきました。
そのブナの高付加価値化を目的に1956年に開発
された製法は、薄い板状のブナ材を細長いテープ状に
裁断しコイルのように巻き重ね、湯飲み茶わんを道具
として使い押し出しずらしながら成型する独自の技術
です。水分が多いというブナの弱点を克服するだけで
はなく、ロクロ挽き等の製法と比較し
少ない木材資源で加工ができるエコな
製法でBUNACOはものづくりを続け
ています。

BUNACO

ブナコ ペンダントランプ
型番 BL-P1934 (レッド)/BL-P1937(グリーン )
¥28,000(税抜)

青森生まれの BUNACOで名産品のりんごをモティーフにしたペンダントランプを作りました。
アクセントカラー「赤りんご」「青りんご」の2色展開です。

カラー：本体 2色 (レッド/グリーン )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ 
光源：LED電球(E17) 40W 相当 ×１(電球色、広配光タイプ )推奨※別売
重量：0.54kg
備考：取付仕様 角型引掛シーリング , 中間コードハンガー付属
 本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm
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ブナコ ペンダントランプ
型番  BL-P122( ブラック)/BL-P121( ナチュラル )
 BL-P325( キャラメルブラウン )
¥24,000(税抜)

コロンとしたフォルムのシェードは中央に薄いシート状のブナ材を使用しているため、点灯時ライン状に
赤く光るモダンな印象のペンダントランプです。

カラー：本体 3色 (ブラック , ナチュラル , キャラメルブラウン )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球(E17) 40W 相当×１(電球色、広配光タイプ )推奨※別売
重量：0.55kg
備考：取付仕様 角型引掛シーリング , 中間コードハンガー付属
 本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm
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BUNACO製品に関して ※天然木ブナ材を使用し、ひとつ一つ手仕事で製作しているため、サイズ表記と若干の誤差が生じる場合があります。※天然木ブナ材を使用しているため杢目や節、色合いは 1点ずつ異なります。
 ※電球は付属していません。※標準仕様のコード色から変更可能です。（白→黒 , 黒→白） ●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 29

ブナコ ブラケットランプ
型番 BL-B493( ナチュラル )
¥50,000(税抜)

天然木ブナのしなやかさを活かした曲線と光のグラデーションが美しいブラケットランプ。削り出し
加工では難しいフォルムをBUNACO独自の製法により表現しています。

カラー：本体 1色 (ナチュラル )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球 (E17) 40W 相当 ×１（電球色、広配光タイプ）
 推奨※別売
重量：0.9kg
備考：本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm

ブナコ フロアランプ
型番 BL-F806
¥76,000(税抜)

直線と曲線 2つのシェードを組み合わせたフロアランプは、間接光によるグラデーションが楽しめる
アイテムです。

カラー：本体１色 (ナチュラル ), ベース１色 (ブラック )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球(E26) 60W 相当 ×1(電球色 広配光タイプ )推奨※別売
重量：3.2kg
備考：コード長 2.0m, フットスイッチ

13
20

単位：mm

ブナコ ペンダントランプ　受注生産
型番 BL-P332P
¥53,000(税抜)

薄いシート状に加工した天然木ブナのやさしい質感と、あたたかな色みの透過光が印象的なペンダント
ランプは和モダンの空間におすすめです。シェード下面の乳白色アクリルパネルによりまぶしさを
軽減します。

カラー：本体1色 (ナチュラル )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
 アクリルカバー (アクリル樹脂板 2mm厚 )
光源：LED電球(E26) 40W 相当 ×3(電球色、広配光タイプ )推奨※別売
重量：1.65㎏
備考：取付仕様 角型引掛シーリング, 中間コードハンガー付属
 本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm
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ブナコ テーブルランプ
型番 BL-T1951
¥15,000(税抜)

天然木ブナの杢目を活かしたコンパクトなテーブルランプ。あたたかな赤みを帯びた透過光が特徴的
でベッドサイドにおすすめです。

カラー：シェード1色 (ナチュラル )/ベース1色 (ブラウン )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球(E17) 40W 相当 ×１（電球色、広配光タイプ）推奨※別売
重量：0.3kg
備考：コード長1.8m, 中間スイッチ

単位：mm

ブナコ ペンダントランプ
型番 BL-P923
¥85,000(税抜)

シンプルなシルエットのシェードは、細いテープ状に加工したブナ材が重なり合いまるで積層のよう。
その段差形状により光の反射が和らぎます。

カラー：本体１色 (ナチュラル )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球(E26) 100W 相当×1(電球色、広配光タイプ)推奨※別売
重量：2.1kg
備考：取付仕様 角型引掛シーリング, 中間コードハンガー付属
 本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm

ブナコ ペンダントランプ
型番 BL-P1721
¥85,000(税抜)

ドーム状のシンプルなフォルムのシェードは、縁の部分がほんのり赤く透過するのが特徴です。細い
テープ状に加工したブナ材が重なり合ったシェードに映る光のグラデーションが美しいランプです。

カラー：シェード1色 (ナチュラル )
素材：天然木 (ブナ材、突板貼りMDF), ウレタン塗装仕上げ
光源：LED電球(E26) 100W 相当 ×1(電球色、広配光タイプ)推奨※別売
重量：2.8kg
備考：取付仕様 角型引掛シーリング, 中間コードハンガー付属
 本商品にはスイッチ紐がなくON/ OFFは壁スイッチで行う仕様です

単位：mm
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BUNACO製品に関して ※天然木ブナ材を使用し、ひとつ一つ手仕事で製作しているため、サイズ表記と若干の誤差が生じる場合があります。※天然木ブナ材を使用しているため杢目や節、色合いは 1点ずつ異なります。
 ※電球は付属していません。※標準仕様のコード色から変更可能です。（白→黒 , 黒→白） ●商品詳細は各メーカーホームページ、または、弊社営業所までお問い合わせください。 31

所在地：〒036-8182 青森県弘前市土手町 100-1 もりやビル２Ｆ
TEL： 0172-39-2040
営業時間：10:30～ 18:00
定休日：日曜日・月曜日
※大型連休 (ゴールデンウィーク、お盆、正月 )や弊社都合により、営業日が変更となる場合
がございます。 ホームページ内「営業日カレンダー」をご確認ください。

https://www.bunaco.co.jp/shop.html

BUNACO Showroom BLESS

ショールームは、日本有数の桜の名所「弘前城」の城下町、青森県弘前市にあります。
ブナのやさしい質感や、職人の手仕事により生み出される曲線美を活かしたランプ・
インテリア用品を数多く展示しています。

BUNACOランプの特徴はブナ材を使用したシェードにあります。独自製法による段差形状
は光の反射を和らげ、点灯時にシェードを透過する光は焚火のような赤みを帯びあたたかな
空間を演出します。ぜひショールームでご覧ください。

BUNACO Showroom BLESS の
詳細は、こちらよりご覧いただけます。

商品についての詳細、カタログ
のご請求、お見積はこちらより
お問い合わせください。
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ATTENTION!
安全上のご注意

　　使用方法

 ・照明器具の改造は、絶対にしないでください。火災・感電・落下の原因となります。
 ・表示された電源電圧以外の電圧で使用しないでください。定格電圧±6％以内で使用してください。火災・感電の原因となります。
 ・本体表示及び取扱説明書などに特別表示されているものを除き、周囲湿度は85％以下、周囲温度は5℃～ 35℃の環境以外では使用しないでください。
   火災・感電・落下・器具変形・ランプの短寿命の原因となります。
 ・火気・湿気・振動・衝撃・塵埃・腐食性及び・水の吹込みを受ける場所・可燃性ガス等の影響を受ける場所では使用できません。火災・感電・落下・器具変形・ランプの短寿命の原因となります。
 ・特殊用途（医療用・写真撮影用・乗物用・信号用等）には使用できません。誤って使用しますと火災・感電・落下・ノイズによる事故の原因となります。
 ・指定された器具の取り付け場所及び取り付け方向以外では使用しないでください。火災・感電・落下・器具変形・ランプの短寿命の原因となります。
 ・器具に荷重をかけたり、布や紙などの燃えやすいもので覆ったり被せたりしないでください。火災・落下・器具変形・変色などの原因となります。
 ・本体表示及び取扱説明書などで指定のランプ以外は、使用しないでください。火災・点灯不良の原因となります。
 ・器具の隙間や放熱穴などに金属を差し込まないでください。感電・故障の原因となります。
 ・器具と被照射面の距離に制限のあるものは、その表示に従って距離を離してください。近すぎると被照射物の火災・変形・変色等の原因となります。 

　　設置・施工

 ・器具の取り付けには電気工事が必要なものがあります。必ず電気設備基準に従い有資格者が行ってください。
   一般の方の工事は法律で禁止されています。火災・感電などの原因となります。
 ・器具の取り付け場所が、器具重量及び保守・点検に十分耐えられる強度か確認してください。強度が不足していますと、火災・感電・落下の原因となります。
 ・火気の近くには設置しないでください。近すぎると火災・落下・点灯不良などの原因となります。
 ・冷暖房機器の吹き出し口付近や、外気の影響を受ける風除室などには設置しないでください。温度・湿度の急激な変化及び振動により落下・点灯不良などの原因となります。
 ・設置のために、器具を改造したり部品を追加・変更しないでください。火災・落下・点灯不良などの原因となります。 

　　使用上のご注意

 ・照明器具には寿命があります。設置して8年から10年経つと外観に異常がなくても内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。
   ※使用条件は周囲温度 30℃、1日 10時間点灯、年間 3000 時間点灯です。（JIS C 8105-1による）
 ・周囲温度が高い場合・点灯時間が長い場合は寿命が短くなります。
 ・1年に1回は「安全チェックシート」に基づき自主点検してください。「安全チェックシート」は、日本照明器具工業会にてご紹介しております。
 ・3年に1回は工事店などの専門家による点検をお受けください。点検をせずに長時間使い続けるとまれに火災・感電・落下などに至る場合があります。

　　保守・点検

 ・お手入れする際は必ず電源を切ってから行ってください。
 ・酸性、アルカリ性の洗剤やシンナー、ベンジンなどの揮発性の高い液体で拭いたり、殺虫剤を噴射しないでください。強度低下による破損や変色・変質の原因となります。
 ・汚れた場合は、中性洗剤をうすめて布につけ、よく絞ってから拭いてください。その後、乾いた布で拭いてください。
 ・ランプを交換する際は、必ずスイッチを切ってから行ってください。やけど、感電事故の原因となります。
 ・ランプが切れた直後は高温となっていますので、絶対に素手で触れないでください。やけどの原因となります。冷えてから交換するかハンカチやタオルなどを使用してください。 

　　保証

 ・保証期間は１年間です。
 ・保証期間の例外：24時間連続使用など、1日 20時間以上の長時間使用の場合は、上記の半分の期間とします。

　　保証の免責事項

 保証期間内でも次の場合には原則として免責とさせていただきます。
 ⑴ 使用上の誤り及び不当な修理や改造による故障及び損傷
 ⑵ お買い上げ後の取り付け場所の移設、輸送、落下などによる故障及び損傷
 ⑶ 火災、地震、水害、落雷、その他天災地変、異常電圧、指定以外の使用電源（電圧、周波数）等による故障及び損傷
 ⑷ 車輛、船舶などに搭載された場合に生ずる故障損傷
 ⑸ 施工上の不備に起因する故障や不具合
 ⑹ 法令、取扱説明書で要求される保守点検を行わないことによる故障及び損傷
 ⑺ 日本国内以外での使用による故障及び損傷

　　アフターサービスについて

 ご使用中、器具に異変がございましたら電源を切り直ちに使用を中止し、お買い上げいただきました販売店・工事店または最寄りの弊社営業所までご相談ください。 （P.35 参照）
 ※また掲載の商品は改良のため、仕様や外観等が予告なしに変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。
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COMPANY PROFILE
従業員数
ユニティ単体：255名　ユニティグループ：367名（2025 年 4月現在）

役員
代表取締役社長  石本研
専務取締役 村田弘毅　常務取締役 小島実
取締役経理室長 石井拓也　監査役 谷古宇久美子

取引金融機関
三井住友銀行浅草橋支店　三菱UFJ 銀行上野中央支店　みずほ銀行稲荷町支店　
りそな銀行芝支店　栃木銀行東京支店　きらぼし銀行御徒町支店
阿波銀行東京支店　東日本銀行上野支店　日本政策金融公庫　商工中金東京支店

営業所
詳細は35ページをご覧ください

関連会社
テス・ライティング株式会社
株式会社日本照明
森本電気興業株式会社
［中国］上海悠尼琪照明有限公司　［台湾］悠尼淇照明股分有限公司

会社名　株式会社ユニティ [ UNITY CO., LTD. ]

本社所在地
〒111-0052　東京都台東区柳橋 1-1-12
マキリバーサイドビル4階
TEL：03-5687-6350　FAX：03-5687-8946

ホームページ
https://www.lighting-unity.co.jp/

設立
1971年 6月 1日 創業
1971年 8月 2日 株式会社となる

資本金
振込資本  65,230,000 円

事業内容
照明器具・電材製品の販売及び取付工事請負
電気用品安全法に基づく製造事業及び輸入事業
電気工事業：国土交通大臣 許可（般 -2）第 23584号
管工事業：国土交通大臣 許可（般 -3）第 23584号

主要取引先
・クライアント
株式会社アスプルンド／イー・ジーニング株式会社
／株式会社イトウゴフク／株式会社エスクリ／株式
会社大垣書店／河淳株式会社／株式会社キング／株
式会社コックス／株式会社コロンビアスポーツウェ
アジャパン／株式会社ジーアイビー／株式会社スト
ライプインターナショナル／株式会社大創産業／チ
ムニー株式会社／株式会社ディアーズ・ブレイン／
株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ／株式会社東京
デリカ／株式会社ドトールコーヒー／とんでん株式
会社／株式会社ナイスクラップ／株式会社ニューバ
ランスジャパン／株式会社ノア／株式会社ノバレー
ゼ／株式会社パル／株式会社パレモ／株式会社バ
ロックジャパンリミテッド／株式会社ビーケー・ジャ
パン／フィットイージー株式会社／株式会社藤崎／
株式会社ベイクルーズ／株式会社マックハウス／株
式会社ロッテリア／株式会社ワールド／株式会社
LAVA International ／ MARKSTYLER 株式会社／
TOHOシネマズ株式会社／ TOTO株式会社／ VF
ジャパン株式会社／ほか多数（五十音順）

・建築 /内装
株式会社アップスケール／株式会社アディスミュー
ズ／株式会社一条工務店／株式会社インフィル／株
式会社英進／株式会社オカムラ／株式会社カトウス
タヂオ／株式会社近創／株式会社彩ユニオン／三協
立山株式会社タテヤマアドバンス社／ジーク株式会
社／株式会社スペース／株式会社スマイルデザイン
／株式会社大洋工芸／タカラスペースデザイン株式
会社／株式会社タフデザインプロダクト／株式会社
丹青社／株式会社店研創意／株式会社東京綜合アー
ト／株式会社七彩／株式会社新潟タキザワ／株式会
社バウハウス丸栄／株式会社白水社／株式会社ファ
ンインターナショナル／株式会社プラス・デコ／株
式会社平和マネキン／株式会社ラカリテ／株式会社
ラックランド／有限会社ラック工房／株式会社C. P. O
設計／ほか多数（五十音順）

・ビルメンテナンス /設備
合人社エンジニアリング株式会社／株式会社コベル
コＥ＆Ｍサービス／株式会社パーツ／株式会社長谷
工コミュニティ／株式会社長谷工管理ホールディン
グス／丸紅リアルエステートマネジメント株式会社
／三菱電機ビルソリューションズ株式会社／ほか多
数（五十音順）

仕入先
株式会社アップルツリー／株式会社アートワークス
タジオ／ウシオライティング株式会社／株式会社遠
藤照明／オーデリック株式会社／コイズミ照明株式
会社／スワン電器株式会社／大光電機株式会社／株
式会社タカショーデジテック／株式会社 TIC ／株式
会社ディクラッセ／テス・ライティング株式会社／
東芝ライテック株式会社／株式会社日本電商／パナ
ソニック電材ソリューションズ株式会社／有限会社
ハモサ／株式会社ビートソニック／日立グローバル
ライフソリューションズ株式会社／ブナコ株式会社
／ボーズ合同会社／株式会社ホタルクス／三菱電機
住環境システムズ株式会社／ミツワ電機株式会社／
株式会社モデュレックス／森山産業株式会社／株式
会社洋電社／ルイスポールセンジャパン株式会社／ 
DNライティング株式会社／株式会社 YAMAGIWA 
／ほか多数（五十音順）

株式会社ユニティ SDGs 宣言
弊社は国連が提唱する「持続可能な開発目標（SDGs）」に賛同し、特続可能な社会の実現に貢献してまいります。

「健康照明」の推進により
付加価値の高い「あかり」を創造

サーカディアンリズムを応用した健康照明
の提供や、普及活動を実施するなど、50年
を超える業歴で得た知見を活かし付加価値
のある照明を推進することで幅広い人々の
健康的な暮らしに寄与している。

新しいライティングサービスで
サーキュラーエコノミーを実現

照明の短期利用ニーズに応えたシェアライ
ト事業を推進することで、器具の廃棄にか
かる温室効果ガスを削減するとともに梱包
材もリユースするなど、照明器具の販売に
比べCO2を削減している。

照明専門商社ならではの
省エネの推進

いち早く省エネ商材の取り扱いを開始。照明
士や照明コンサルタントが複数名在籍してお
り省エネ商材のポテンシャルを最大限に発揮
した空間設計を提案している。
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STRENGTHS

SERVICE

UNITY の強み
ワンストップで全工程を任せられる

発注者にかかる手間やコストを削減するため、UNITY
では照明導入に関連する全工程をワンストップで提供し
ています。

提供するサービス

電気設備まで一括で発注できる

照明に加え電気設備や住宅設備全般 ( 例 :エアコン、
換気扇、音響機器、サイネージ等 )も一括発注してい
ただくことが可能です。

安心の全国ネットワーク

全国 ( 国内 34ヶ所・国外 2拠点 )で高いクオリティの
サービスを提供しているので、チェーンストアの展開な
どにも最適です。

AFTER
計
画
・
設
計

器
具
販
売

電
気
工
事

メ
ン
テ
ナ
ン
ス

完成！

計画・設計

器具販売

電気工事

メンテナンス

BEFORE

FUKUOKA

SAPPORO

TOKYONAGOYA

OSAKA

SENDAI

計画・設計
照明計画、器具選定、図面作成を行い、
最適な「光」を創ります。

STEP1
設計

ご提案と販売
通常販売に加えリースや短期・長期レンタル

などご提案します。

健康照明
サーカディアンリズムを整える調光照明の
提案が可能です。

省エネ診断
照明・空調を省エネ診断し、電気代の
削減をご提案します。

STEP2
照明販売

施工・電気工事
施設毎に異なるルールに適応したスムーズ
な施工が可能です。

STEP3
電気工事

メンテナンス
全国の営業所から、素早いアフター
サービスをご提供します。

STEP4
メンテナンス

OTHER SERVICES

シェアライト®
店舗用高品質照明を1日からレンタルできる革新的サービスです。期間限定店舗の
照明も低価格で劇的にアップグレードできます。

Uレンタル・リース
イニシャルコストを抑え、LED 照明導入のハードルを下げる画期的なサービスです。
期間が定まっている中長期の利用に最適です。

HOME ECO
一般住宅向けに、照明専門会社の照明士・照明コンサルタントが最適かつ高品質な
あかり環境を提供するサービスです。

電気設備商材
店舗や住宅を作る際に、エアコン、換気扇、防犯カメラ、蓄電池などの電気設備機器を、
照明と併せてご依頼いただくことができます。

Bulie( ブリエ )
【明るい・軽い・取り付け簡単】創業来の理念を踏襲し、地球と人びとに寄り添った
照明器具を開発する弊社オリジナルブランドです。

UNITYのサービスについて
詳しくはWEBを御覧ください
https://www.lighting-unity.co.jp/service/
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株式会社ユニティ［UNITY CO., LTD.］

東日本エリア 営業部

西日本エリア 営業部

営業本部 (東京 )
〒 111-0052 東京都台東区柳橋 1-1-12
マキリバーサイドビル 4階
Tel.03-3864-6480　Fax.03-5687-8946

東日本開発部 /シェアライト運営室
〒 111-0052 東京都台東区柳橋 1-1-12
マキリバーサイドビル 4階
Tel.03-5835-3540　Fax.03-3864-6487

中央営業所
〒 111-0054 東京都台東区鳥越 2-11-11 鳥越ビル 3階
1 課
Tel.03-5687-6511　Fax.03-5687-8947

2 課
Tel.03-5687-7081　Fax.03-5687-8948

3 課
Tel.03-5687-6370　Fax.03-5687-6374

台東北営業所
〒 111-0021 東京都台東区日本堤 1-12-9 日本堤ビル 3階
Tel.03-5603-0781　Fax.03-5603-0784

本社
〒 111-0052 東京都台東区柳橋 1-1-12
マキリバーサイドビル 4階
代表：Tel.03-5687-6350

西日本営業本部
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル5階
Tel.06-4259-3003　Fax.06-4259-3004

西日本開発部
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル5階
Tel.06-4259-3003　Fax.06-4259-3004

営業サポートセンター
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-4-26 玉津ビル
Tel.06-6977-4825　Fax.06-6974-5127

UNI LIGHT営業所
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル 5階
Tel.06-6977-4821　Fax.06-6978-3090

阪央営業所
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル4階
1 課
Tel.06-4259-3010　Fax.06-4259-3022
2 課
Tel.06-4259-3020　Fax.06-4259-3022

阪南営業所
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル4階
1 課
Tel.06-4259-3025　Fax.06-4259-3027
2 課
Tel.06-4259-3031　Fax.06-4259-3033

阪東営業所
〒 537-0023 大阪府大阪市東成区玉津 2-2-7 大阪支社ビル 5階
1 課
Tel.06-6977-4820　Fax.06-6977-4823

2 課
Tel.06-6978-3088　Fax.06-6978-3090

京都営業所
〒 601-8393 京都府京都市南区吉祥院中河原里西町 16
Tel.075-323-0720　Fax.075-323-0721

神戸営業所
〒 657-0845 兵庫県神戸市灘区岩屋中町 4-1-3 ウィング神戸
Tel.078-882-5748　Fax.078-882-5749

岡山営業所
〒 700-0953 岡山県岡山市南区西市 612-1
Tel.086-244-2268　Fax.086-244-2310

広島営業所
〒 732-0045 広島県広島市東区曙 4-3-24 AKEBONO1階
Tel.082-568-2237　Fax.082-261-1658

江東営業所
〒 111-0021 東京都台東区日本堤 1-12-9 日本堤ビル 4階
Tel.03-5824-0212　Fax.03-3876-7505

城南営業所
〒152-0031 東京都目黒区中根1-3-1 
三井住友銀行都立大学駅前ビル5階
1 課
Tel.03-5725-6121　Fax.03-5725-6123

2 課
Tel.03-5725-6081　Fax.03-5725-6082

3 課
Tel.03-5725-3540　Fax.03-3793-5070

城西営業所
〒152-0031 東京都目黒区中根1-3-1 
三井住友銀行都立大学駅前ビル5階
1 課
Tel.03-5725-0861　Fax.03-3791-0350

2 課
Tel.03-3718-1780　Fax.03-3718-1781

高松営業所
〒 760-0080 香川県高松市木太町 1213-15
Tel.087-814-9797　Fax.087-814-9798

名古屋営業所
〒468-0002 愛知県名古屋市天白区焼山1-701 天白リバービル2階
1 課 /2 課
Tel.052-807-6671　Fax.052-807-6777

浜松営業所
〒435-0038 静岡県浜松市中央区三和町200-1 スカイパークA-1
Tel.053-460-5040　Fax.053-460-5445

福岡営業所
〒 812-0897 福岡県福岡市博多区半道橋 1-14-30
Tel.092-473-1822　Fax.092-481-1389

北九州営業所
〒 802-0821 福岡県北九州市小倉南区横代北町 2-1-43
Tel.093-961-8322　Fax.093-961-8377

熊本営業所
〒 861-8039 熊本県熊本市東区長嶺南 6-1-7-101
Tel.096-367-1888　Fax.096-367-9688

鹿児島営業所
〒 890-0082 鹿児島県鹿児島市紫原 6-26-2  中島ビル 1階
Tel.099-251-6680　Fax.099-251-6884

おことわり
※本カタログに掲載されている価格は、2025年12月現在のものです。※本カタログに記載しております全製品の価格及び、写真の無断転載を禁じます。※本カタログの掲載製品の類似品製作及び、写真の無断転載を禁じます。
※本カタログの内容は改良のため、予告なしに変更する場合があります。あらかじめご了承ください。※ 製品の詳細については「仕様図」をご確認ください。また、製品を安全にお使いいただくため、ご使用の前に必ず「取扱説明書」をお読みください。

城北営業所
〒 340-0022 埼玉県草加市瀬崎 3-6-16
1 課
Tel.048-925-7075　Fax.048-925-7147

2 課
Tel.048-925-7141　Fax.048-925-7147

前橋営業所
〒 371-0851 群馬県前橋市総社町植野 710-1
Tel.027-256-8805　Fax.027-256-8807

宇都宮営業所
〒 320-0851 栃木県宇都宮市鶴田町 356-1 RDK第1ビル 101
Tel.028-649-0717　Fax.028-649-0718

新潟営業所
〒 950-0922 新潟県新潟市中央区山二ツ 4-6-23 
Tel.025-257-1588　Fax.025-257-1550

仙台営業所
〒 984-0015 宮城県仙台市若林区卸町 2-4-9 1階
Tel.022-239-6301　Fax.022-239-6303

札幌営業所
〒 007-0840 北海道札幌市東区北40条東15-3-17 酒井ビル1階
Tel.011-733-5055　Fax.011-733-5056


